
Система за управление на качеството ISO 9001:2015  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DESIGN BY VALO  2009 

 REPUBLIC OF BULGARIA 

MUNICIPALITY OF KASPICHAN 
 

Mayor’s  

Phone: +359 +05351 / 74 74 

Fax:     +359 +05351 / 74 70 

E-mail: obshtina@kaspichan.org 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЩИНА   КАСПИЧАН 
 

КМЕТ 

телефон : +359 +05351 / 74 74 

факс :    +359 +05351 / 74 70 

              E-mail: obshtina@kaspichan.org 

 

 

 

 

Утвърдил: ……п………. 

Милен Минчев  

Зам. - Кмет на Община Каспичан  

Заповед за заместване № РД-25-210/06.04.2020г. 

Дата: 06.08.2020 година 

 

 

Протокол № 1 
 

от проведено заседание на Комисията, определена за подбор, разглеждане, оценяване и 

класиране на офертите, получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП (публично състезание) за 

обществена поръчка с предмет: “Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП в 

гр. Каспичан, ДГ “Снежанка” в гр. Каспичан, ДГ „Детелина” в гр. Плиска, ДГ “Радост” 

с. Каспичан, ДГ „Ален мак” в с. Марково, ДГ „Червена шапчица” в с. Косово, и ДГ 

„Червена шапчица” в с. Златна нива” , по три обособени позиции, с номер на Поръчката 

00261-2020-0003, от дата 04.06.2020г., публикувана в Портала на АОП с ID номер 980562 от 

дата 04.06.2020г. 

 

Днес, 29.06.2020г. в 10:00 часа в сградата на община Каспичан, находяща се в гр. 

Каспичан, ул. „Мадарски конник" № 91, се проведе публично заседание на комисия, 

назначена със Заповед РД-25-382/29.06.2020г. на Милена Николова Недева - Кмет на община 

Каспичан, със задача: да отвори и разгледа по реда на тяхното постъпване подадените оферти 

и да извърши оценка на офертите и класиране на участниците. в рамките на посочената 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на ДСП в гр. Каспичан, ДГ “Снежанка” в гр. Каспичан, ДГ 

„Детелина” в гр. Плиска, ДГ “Радост” с. Каспичан, ДГ „Ален мак” в с. Марково, ДГ 

„Червена шапчица” в с. Косово, и ДГ „Червена шапчица” в с. Златна нива” , по три 

обособени позиции, получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП с номер на Поръчката 00261-

2020-0003, от дата 04.06.2020г., публикувана в Портала на АОП с ID номер 980562 от дата 

04.06.2020г., в следния състав: 

Председател: 

Радостина Механджийска на длъжност юрисконсулт в Община Каспичан; 

Членове: 

1. Даниела Станчева на длъжност Гл. специалист „ОКС“ в Община Каспичан; 

2. Светла Йорданова – на длъжност Счетоводител в Община Каспичан; 

 

Доставката по обособена позиция № 3 ще бъде възложенa по реда на съответната й 

индивидуална стойност на основание чл. 21, ал. 6 от ЗОП, чрез директно възлагане. 

Стойността на позиция № 3 не надхвърля 156464 лв. и стойността й не надхвърля 20 на сто от 

общата стойност на поръчката. Във връзка с гореизложеното, Възложителят ще възложи 



 

 

 

 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

директно доставката по обособена позиция № 3 на основание чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП. За тази 

позиция не се събират оферти. 

В 10:00 часа служител от деловодството на общината предаде на председателя на 

комисията с протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, изготвен в съответствие с данните от 

регистъра, постъпили 4 (четири) оферти за участие в настоящото възлагане на обществена 

поръчка чрез публично състезание. 

 
Председателят на комисията уведоми членовете й, че в първоначално обявения срок до 

17:00 часа на 26.06.2020г. са постъпили четири оферти: 

 

- От „Амураа – Консерв – 68“ ООД, подадена на 17.06.2020г., в 09:24 часа, с вх. № 

70-00-195, получена чрез куриер, участва за първа и втора обособена позиция. 

- От ЕТ „Даринка Ганева“, подадена на 26.06.2020г., в 09:15 часа, с вх. № 70-00-203, 

подадена лично от Даринка Ганева, участва за първа и втора обособена позиция. 

- От „Кей Енд Ви“ ООД, подадена на 26.06.2020г., в 12:02 часа, с вх. № 70-00-204, 

получена чрез куриер, участва за първа и втора обособена позиция. 

- От „Братя Великови“ ООД, подадена на 26.06.2020г., в 13:04 часа, с вх. № 70-00-

205, подадена лично от Стефан Великов, участва за първа и втора обособена 

позиция. 

 

След запознаване със списъка с постъпилите оферти и в съответствие с изискванията 

на чл. 97, ал. 2 във вр. с чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, всеки член на комисията подписа декларация 

по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

На заседанието не присъстваха участници в процедурата, техни упълномощени 

представители, както и представители на средствата на масово осведомяване. 

 

І. КОМИСИЯТА ПРИСТЪПИ КЪМ ОТВАРЯНЕ НА ПОДАДЕНИТЕ ОФЕРТИ: 

 

„Амураа – Консерв – 68“ ООД с вх. № 70-00-195/17.06.2020г. в 09:24 ч., с адрес за 

кореспонденция: гр. Варна, ул.“Под игото“ № 39А. 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, 

непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника 

и трима от членовете й подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от 

участника за всяка обособена позиция, съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП. Комисията установи 

наличие на документите, посочени в обявлението и документацията като съдържание на 

офертата - касаещи административни сведения, както и техническото предложение и 

ценовото предложение. 

 

ЕТ „Даринка Ганева“ с вх. № 70-00-203/26.06.2020г. в 09.15 ч., с адрес за 

кореспонденция: гр. Каспичан, ул.“Хан Омуртаг“ № 2. 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, 

непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника 

и трима от членовете й подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от 

участника за всяка обособена позиция, съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП. Комисията установи 

наличие на документите, посочени в обявлението и документацията като съдържание на 

офертата - касаещи административни сведения, както и техническото предложение и 

ценовото предложение. 

 

„Кей Енд Ви“ ООД с вх. № 70-00-204/26.06.2020г. в 12.02 ч., с адрес за 

кореспонденция: гр. Сливен, ул.“Димитър Пехливанов - Добрович“ № 2. 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, 

непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника 



 

 

 

 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

и трима от членовете й подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от 

участника за всяка обособена позиция, съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП. Комисията установи 

наличие на документите, посочени в обявлението и документацията като съдържание на 

офертата - касаещи административни сведения, както и техническото предложение и 

ценовото предложение. 

 „Братя Великови“ ООД с вх. № 70-00-205/26.06.2020г. в 13:04ч., с адрес за 

кореспонденция: гр. Търговище, кв. Запад, бл. 54, ап.16. 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, 

непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника 

и трима от членовете й подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от 

участника за всяка обособена позиция, съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП. Комисията установи 

наличие на документите, посочени в обявлението и документацията като съдържание на 

офертата - касаещи административни сведения, както и техническото предложение и 

ценовото предложение. 

С извършването на тези действия, публичната част от заседанието приключи, като 

комисията взе решение да продължи работата си при условията на закрито заседание. 

 

II. ПРОВЕРКА ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО 

СЪСТОЯНИЕ И С КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, ПОСТАВЕНИ ОТ 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. 

 

На този етап комисията следва да извърши проверка на представените с офертите 

документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, с 

изискванията към техническото и ценово предложение, поставени от Възложителя. 

При констатирана липса, непълнота или несъответствие на информацията, 

включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор или с изискванията към техническото 

предложение, същите се описват изчерпателно в настоящия протокол. 

 

Съдържание на оферта с вх. № 70-00-195/17.06.2020г. от „Амураа – Консерв – 68“ 

ООД: 

За Обособена позиция № 1: 

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата; 

2. Заявление за участие в обществена поръчка;  

3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

4. Предложение за изпълнение на поръчката; 

5. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

6. Ценово предложение – представено в запечатана непрозрачна опаковка. 

 

Констатации от извършената проверка: 

 При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията 

към личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с 

поставените от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или 

несъответствия на информацията. 

 

За Обособена позиция № 2: 

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата; 

2. Заявление за участие в обществена поръчка;  



 

 

 

 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.4 

3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

4. Предложение за изпълнение на поръчката; 

5. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

6. Ценово предложение – представено в запечатана непрозрачна опаковка. 

 

Констатации от извършената проверка: 

При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията към 

личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с поставените 

от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или несъответствия на 

информацията. 

 

Съдържание на оферта с вх. № 70-00-203/26.06.2020 г. от ЕТ „Даринка Ганева“: 

За Обособена позиция № 1: 

1. Заявление за участие в обществена поръчка;  

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

3. Предложение за изпълнение на поръчката; 

4. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

5. Ценово предложение – представено в запечатана непрозрачна опаковка. 

 

Констатации от извършената проверка по отношение на документите по 

Обособена позиция № 1: 

Участникът е представил ЕЕДОП – на магнитен носител, подписан с електронен подпис, 

съгласно указанията на Възложителя, но съгласно указанията на Възложителя не е посочил в 

Част IV: Критерии за подбор, раздел В) Техническите и професионални способности на 

ЕЕДОП дали има сертификат за въведена система за безопасност на храните система за 

анализ на опасностите и критичните контролни точки (НАССР). 

В срок от 5 (пет) работни дни от получаване на настоящият протокол, следва да се 

представи коректно попълнен ЕЕДОП за всяка една обособена позиция, съгласно указанията 

на Възложителя в документацията. 

 

За Обособена позиция № 2: 

1. Заявление за участие в обществена поръчка;  

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

3. Предложение за изпълнение на поръчката; 

4. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

5. Ценово предложение – представено в запечатана непрозрачна опаковка. 

 

Констатации от извършената проверка по отношение на документите по 

Обособена позиция № 2: 



 

 

 

 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.5 

Участникът е представил ЕЕДОП – на магнитен носител, подписан с електронен подпис, 

съгласно указанията на Възложителя, но съгласно указанията на Възложителя не е посочил в 

Част IV: Критерии за подбор, раздел В) Техническите и професионални способности на 

ЕЕДОП дали има сертификат за въведена система за безопасност на храните система за 

анализ на опасностите и критичните контролни точки (НАССР). 

В срок от 5 (пет) работни дни от получаване на настоящият протокол, следва да се 

представи коректно попълнен ЕЕДОП за всяка една обособена позиция, съгласно указанията 

на Възложителя в документацията. 

 

 

Съдържание на оферта с вх. № 70-00-204/26.06.2020г. от „Кей Енд Ви“ ООД: 

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата; 

2. Заявление за участие в обществена поръчка за Обособена позиция № 1 и № 2;  

3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

4. Предложение за изпълнение на поръчката за Обособена позиция № 1; 

5. Предложение за изпълнение на поръчката за Обособена позиция № 2; 

6. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд; 

7. Подписан проект на договор; 

8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия на дребно с храни – Заверено 

копие; 

9. Удостоверение за регистрация на транспортно средство – Заверено копие -  4 бр.; 

10. Сертификат EN ISO 22000:2005 – Заверено копие; 

11. Счетоводен баланс – Заверено копие за 2016 – 2018 година. 

12. Справка за оборота; 

13. Хронологичен регистър – Заверено копие – 2бр.; 

14. Удостоверение и договори, доказващи добро изпълнение – Заверени копия; 

15. Меню; 

16. Ценово предложение за Обособена позиция № 1 и № 2– представени в запечатани 

непрозрачни опаковки. 

 

Констатации от извършената проверка: 

Участникът е представил ЕЕДОП за обособена позиция № 1 и № 2– на магнитен носител, 

подписан с електронен подпис, съгласно указанията на Възложителя. Не е посочил в Част IV: 

Критерии за подбор, раздел В) Техническите и професионални способности на ЕЕДОП дали 

има сертификат за въведена система за безопасност на храните система за анализ на 

опасностите и критичните контролни точки (НАССР). 

В срок от 5 (пет) работни дни от получаване на настоящият протокол, следва да се 

представи коректно попълнен ЕЕДОП за всяка една обособена позиция, съгласно указанията 

на Възложителя в документацията. 

 

Съдържание на оферта с вх. № 70-00-205/26.06.2020г. от „Братя Великови“ ООД: 

За Обособена позиция № 1: 

1. Заявление за участие; 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

3. Предложение за изпълнение на поръчката; 

4. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

5. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 



 

 

 

 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.6 

6. Декларация за срока на валидност на офертата; 

7. Ценово предложение, представено в запечатана непрозрачна опаковка. 

 

Констатации от извършената проверка: 

При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията към 

личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с поставените 

от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или несъответствия на 

информацията. 

 

За Обособена позиция № 2: 

1. Заявление за участие; 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан с електронен 

подпис и представен и на подходящ магнитен носител (компакт диск), попълнен в 

съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в документацията; 

3. Предложение за изпълнение на поръчката; 

4. Декларация за спазени задължения, свързани с данъци и осигуровки, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

5. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 

6. Декларация за срока на валидност на офертата; 

7. Ценово предложение, представено в запечатана непрозрачна опаковка. 

 

Констатации от извършената проверка: 

При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията към 

личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с поставените 

от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или несъответствия на 

информацията. 

 

Следващото заседание на комисията ще се проведе след изтичане на срока за 

представяне на допълнителните документи от участниците. 

 

Настоящият Протокол № 1 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 

05.08.2020г.  

 

Председател:………п……… 

/Радостина Механджийска/ 

   

Членове:……….п…….. 

1. 

/Даниела Станчева/ 

 

2…………..п……….. 

/Светла Йорданова/ 

 

Подписите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 

    

 


